

## Objednávka

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320762563 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Oddor kontrolní II-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: Spořitelni 238, Frýdlant nad Ostravicí, 73911  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	červená	ks	1	11,50	1	11,50Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál	gí fialová	ks	1	2,30	10	23,00Kč
94	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	oranžová	ks	1	6,17	4	24,68Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý,	1č čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na	čirý	bal	10	25,05	5	125,25Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	15	14,55Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	11	10,67Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	20	31,40Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	13	20,41Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	20	31,40Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	1	8,71Kč
316	kuličkové pero s nalepovacím stojánkem,	černá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
318	jednorázové kuličkové pero se stojánkem	modrá	ks	1	11,62	1	11,62Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	7	22,89Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře	s červená	ks	1	1,69	2	3,38Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	4	14,52Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	10	14,50Kč
503	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	červená	ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í	žlutá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
632	Sponky lesklé, délka spony 24-25 mm, v b		bal	100	3,03	1	3,03Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
Místo spotřeby: 320762563 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III  
Adresa místa spotřeby: Spořitelni 238, Frýdlant nad Ostravicí, 73911  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

<b>Kód položky</b>	<b>Název položky</b>	<b>Barevné provedení</b>	<b>MJ</b>	<b>Poč. ks v bal</b>	<b>Cena za MJ v Kč vč.</b>	<b>Poč. MJ k obj.</b>	<b>Cena za položku</b>
<b>Celkem objednáno v Kč vč. DPH:</b>							<b>834,21Kč</b>

---

Konec sestavy

---